
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES PARA OS ALUNOS E PROFESSORES DA 
REDE MUNICIPAL DE EMSINO. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 
DP00003/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 20500 – 
SECRETARIA DE EDUCAÇAO 20500.12.361.0023.2021 – MANTER AS ATIVIDADES DO 
ENSINO FUNDAMENTAL – FUNDEB 30% (OUTRAS DESPES 540 Transferências do 
FUNDEB – Impostos e Transferências de Impostos 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE 
CONSUMO 20500.12.361.0023.2022 – AQUISIÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE 
FARDAMENTO E MATERIAL ESCOLAR 500 Recursos não Vinculados de Impostos 
3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até 07/05/2025. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 50301/2025 - 07.02.25 - 
MICHAEL GOMES MARTINS DE SOUZA - R$ 51.448,20. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 07.02.25 

 - Jornal A União - 07.02.25 


